



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2017 г.

№ 947-П

г. Салехард

О внесении изменений в приложения №№ 1, 2, 3, утвержденные постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 декабря 2016 года № 1197-П

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 марта 2008 года № 2-ЗАО «О бюджетном процессе в Ямало-Ненецком автономном округе» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения №№ 1, 2, 3, утвержденные постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 декабря 2016 года № 1197-П «Об утверждении Адресной инвестиционной программы Ямало-Ненецкого автономного округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 11 сентября 2017 года № 947-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложения №№ 1, 2, 3, утвержденные постановлением
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа
от 22 декабря 2016 года № 1197-П

1. В графе 12 приложения № 1:
 - 1.1. в пункте 1 цифры «5 098,286» заменить цифрами «5 095,286»;
 - 1.2. в пункте 4 цифры «210,904» заменить цифрами «207,904»;
 - 1.3. в пункте 5 цифры «92,345» заменить цифрами «107,345»;
 - 1.4. в пункте 17 цифры «74,259» заменить цифрами «89,259»;
 - 1.5. в пункте 18 цифры «74,259» заменить цифрами «89,259»;
 - 1.6. в пункте 19 цифры «74,259» заменить цифрами «89,259»;
 - 1.7. в пункте 20 цифры «74,259» заменить цифрами «89,259»;
 - 1.8. в пункте 21 цифры «74,259» заменить цифрами «89,259»;
 - 1.9. в пункте 22 цифры «74,259» заменить цифрами «89,259»;
 - 1.10. в пункте 23 цифры «74,259» заменить цифрами «89,259»;
 - 1.11. в пункте 24 цифры «74,259» заменить цифрами «89,259»;
 - 1.12. в пункте 25 цифры «74,259» заменить цифрами «89,259»;
 - 1.13. в пункте 26 цифры «3,100» заменить цифрами «18,100»;
 - 1.14. в пункте 49 цифры «1 222,260» заменить цифрами «1219,260»;
 - 1.15. в пункте 90 цифры «424,864» заменить цифрами «421,864»;
 - 1.16. в пункте 91 цифры «424,864» заменить цифрами «421,864»;
 - 1.17. в пункте 103 цифры «347,313» заменить цифрами «344,313»;
 - 1.18. в пункте 104 цифры «210,904» заменить цифрами «207,904»;
 - 1.19. в пункте 105 цифры «210,904» заменить цифрами «207,904»;
 - 1.20. в пункте 106 цифры «210,904» заменить цифрами «207,904»;
 - 1.21. в пункте 107 цифры «210,904» заменить цифрами «207,904»;
 - 1.22. в пункте 108 цифры «210,904» заменить цифрами «207,904»;
 - 1.23. в пункте 109 цифры «210,904» заменить цифрами «207,904»;
 - 1.24. пункт 111 признать утратившим силу;
 - 1.25. в пункте 433 цифры «89,170» заменить цифрами «74,170»;
 - 1.26. в пункте 434 цифры «79,370» заменить цифрами «64,370»;
 - 1.27. в пункте 435 цифры «79,370» заменить цифрами «64,370»;
 - 1.28. в пункте 436 цифры «79,370» заменить цифрами «64,370»;
 - 1.29. в пункте 437 цифры «79,370» заменить цифрами «64,370»;
 - 1.30. в пункте 438 цифры «79,370» заменить цифрами «64,370»;
 - 1.31. в пункте 439 цифры «76,970» заменить цифрами «61,970»;
 - 1.32. в пункте 440 цифры «76,970» заменить цифрами «61,970»;

- 1.33. в пункте 441 цифры «76,970» заменить цифрами «61,970»;
 - 1.34. в пункте 442 цифры «76,970» заменить цифрами «61,970»;
 - 1.35. в пункте 446 цифры «15,300» заменить цифрами «2,300»;
 - 1.36. в пункте 447 цифры «17,600» заменить цифрами «15,600».
2. В графе 8 приложения № 2:
- 2.1. в пункте 8 цифры «3,100» заменить цифрами «18,100»;
 - 2.2. в пункте 69 цифры «15,300» заменить цифрами «2,300»;
 - 2.3. в пункте 70 цифры «17,600» заменить цифрами «15,600».
3. В графе 8 приложения № 3:
- 3.1. в пункте 1 цифры «210,904» заменить цифрами «207,904»;
 - 3.2. в пункте 2 цифры «210,904» заменить цифрами «207,904»;
 - 3.3. пункт 4 признать утратившим силу.